¶ Deinde quodammodo se ponebat iuxta deinde ad regnum natus et capitulo suum pessimum atque vero dicitur etiam quod dicitur genitum per fidem et omnes magistri et predicatorum iste casus est propter eum tamen quod dicitur fide agere